Приложение № 5
к Договору № __________
от «____» _________ 2022 г.

ФОРМА

Акт
 приема-передачи электросетевых объектов на техническое обслуживание и эксплуатацию

	г. Москва
	«___» ____________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «Каскад-Энергосеть» (ООО «Каскад-Энергосеть»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Чеснокова А.Г., действующего на основании Устава, с одной стороны, и
_______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице _________________________________________, действующего на основании ________________,, совместно именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
	№ п/п
	Наименование
(местонахождение объекта)
	Состав
	Тип
	Количество

1.

	2.

в соответствии с договором от «___» ______ 20__ года №________________ Заказчик передал, а Исполнитель принял на техническое обслуживание следующие электросетевые объекты:

	Заказчик:
Генеральный директор
ООО «Каскад-Энергосеть»
	Исполнитель:

______________ /Чесноков А.Г./
м.п.

______________ /____________/
м.п.

ФОРМА СОГЛАСОВАНА СТОРОНАМИ

	Заказчик:
Генеральный директор
ООО «Каскад-Энергосеть»
	[bookmark: _GoBack]Исполнитель:

______________ /Чесноков А.Г./
м.п.

______________ /____________/
м.п.